3500/92  通讯网关
技术规格和订货信息
概述
3500/92通讯网关具有广泛的通讯能力，可通过以太网
TCP/IP和串行(RS232/RS422/RS485)通讯协议将所有框
架的监测数据和状态与过程控制和其它自动化系统集
成。它也支持与3500框架组态软件和数据采集软件的
以太网通讯。支持的协议包括：

I/O模块:
1个全高后面板槽位
订货信息
3500/92通讯网关
3500/92-AXX-BXX-CXX
选项描述
A:  I/O模块类型
0 1   Modbus® RS232/RS422 I/O 模
         块
0 2   Modbus® RS485 I/O 模块
0 3   以太网/RS232 Modbus® I/O 模
         块
0 4   以太网/RS485 Modbus® I/O模
         块
B:  存储类型
0 1   低速存储器
C:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
备件
138629-01
3500/92手册
04425545
接地手环(单用途)
137495-01
硬件IC(奇存储)
137494-01
硬件IC(偶存储)
136180-01
3500/92通讯网关模块
125736-01
Modbus® RS232/RS422 I/O 模块
133323-01
Modbus® RS485 I/O 模块
136188-01
以太网/RS232 Modbus® I/O 模块
136188-02
以太网/RS485 Modbus® I/O 模块
附件
139036-01
9针D-SUB“Y”型接头
串行转换器
02230411
RS232到RS422转换器，110Vac。
02230412
RS232到RS422转换器，220Vac。
以太网集线器
142808-00
16端口非管理型10BASE-T集线器/
无主干网
142808-01
16端口非管理型10BASE-T集线器
/10BASE-2(细缆)主干网
142808-02
BN 部件号  141542-01
版本 C, 2002年10月
Page 3 of 6